
Zał. 5 do prot. ZG PTTK nr 26/XVII/2011 
 
 
 
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
ZARZĄD GŁÓWNY 
Warszawa, ul. Senatorska 11  
 

 
Uchwała nr 271/XVII/2011 

Zarządu Głównego PTTK z 26 listopada 2011 roku  
w sprawie wystąpienia Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego  

z Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 
 

 
Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt. 15 i art. 4 Statutu PTTK, uwzględniając fakt podsiadania 
osobowości prawnej przez Mazowieckie Forum Oddziałów PTTK (KRS 0000269336), 
Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
 

§ 1 
 

Wystąpić z Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej z dniem 31 grudnia 2011 
roku. 
 

§ 2 
 
Rekomenduje do członkowstwa w MROT Mazowieckie Forum Oddziałów PTTK 
reprezentujące Oddziały PTTK z terenu województwa mazowieckiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


